SPEW001

第 1 頁 共 2 頁 v 1.0.0

免責聲明

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明
確表示，概不對因公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

暫停買賣及撤回上市的公佈

甲部 - 一般資料

發行人 Morgan Stanley Asia Products Limited

擔保人 (如適用) Morgan Stanley

暫停買賣 日期 : 2025年11月7日 時間 : 09:00

撤回上市 日期 : 2025年11月12日 （於聯交所收市時起生效）

公佈狀態 新公佈

乙部 - 結構性產品資料

證券代號

1. 18156

2. 10633

3. 10634

4. 10635

5. 10660

6. 10683

7. 10684

8. 10685

9. 10707

10. 15259

11. 15757

12. 16065

13. 16309

14. 17100

15. 17191

16. 17635

17. 19831

18. 22428

19. 24680

20. 27180

21. 27839

22. 62966

23. 62987

SPEW001

第 2 頁 共 2 頁 v 1.0.0

證券代號

24. 63705

25. 65267

26. 66286

27. 67095

28. 67751

丙部 - 補充資料

1. 根據證券上市規則第15A.83條，所有上述結構性產品在停牌前一個營業日於聯交所收市時全數由發行人集團持有。
2. 若在撤回上市時間前發生強制贖回事件，該可贖回牛熊證將根據其條款及細則予以終止。

日期 : 2025年11月6日